
U6-U8
Cheftræner Lukas Byca lukas.byca@gmail.com 60861077
Træner Karl Seier kjseier@gmail.com 20457390
Holdleder Melanie Smith melsmithstudios@gmail.com 29662607
Materialemand
Nyhedsbrev
U10
Cheftræner Lars Bundgaard larsbundgaard@icloud.com 28304520

ass træner Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Holdleder Morten Mommsen mortenmommsen@hotmail.com 41107292
Materialer
Nyhedsbrev
U12
Chef træner Kevin EvancIo kevancio@gmail.com 26124562
ass træner Pavel Ruban pavelruban@gmail.com 60883572
Holdleder Fateme Farmarzi f.faramarzi24@gmail.com 91424630
Holdleder Agnieszka Nielsen a.nielsen@gmx.com 44164861
Materiale Abolfazl Omran Abolfazlsalehianomran@gmail.com 
Nyhedsbrev

kamprapport og ur

Holdkasse

U14

Cheftræner Patrick Nielsen patrick00nielsen@gmail.com 28145186

Holdleder Charlotte Andersen milbratandersen@gmail.com 27522043

Materiale Jens-ChristianDangkel dangkel82@hotmail.com 41260076

Nyhedsbrev

U16

Chef træner Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Ass træner Scott Propezi scottproperzi66@gmail.com 24690197

Ass træner Robert Wistisen robertwistisen@hotmail.com
Holdleder Jette Due Gudmandsen gudmandsen@webspeed.dk 21466256

U6-U14 piger

Chef træner Kevin EvancIo kevancio@gmail.com 26124562

2.Div

Træner

Holdleder Karl Seier kjseier@gmail.com 20457390

Kamprapport

2026-02-10

GLIS Holdstab sæson 2025 - 2026



YB

Holdleder Kristian Lodberg kristianlodberg@gmail.com 40947151

Materiale Daniel Frølich daniel@ramblin.dk 22355092

OLD1

Holdleder Carsten Olsen crso11@gmail.com 22885046

OLD3.2 (OLD3)

Tr / Holdleder Georg Mogensen georgk@live.dk 92433681

OLD4 Forældreholdet

1.division

Cheftræner Sebastian Jarrov jarrov@hotmail.dk 51738799

Maneger Michael Andersen michael@bears.dk 31129223

Materiale Claus Eberhardt eberhardt@glis.dk 23695710

Materiale David Grønwald

Kamprapport Linda Marie Bonnor lmb@ronald.dk 40914909

Tommy Edvardsen ymmot.edvardsen@gmail.com

Målmænd

Træner

Holdleder

Fysisk træning

Morgentræning

Skudtræning

Tekniktræner

Iskoordinator Michael Stougaard stougaard.michael@gmail.com 26700070

Ass iskoordinator

Skøjteslaber ansvarligHenning Meier henning.meier@gmail.com 30533748

Kiosk Per Seier per.seier1@gmail.com 24260210

Annette Nielsen a.nielsen@kirkenskorshaer.dk 40521687

Jane Uhrenfeldt jane@fam-uhrenfeldt.dk
Skoleprojekter

Grønnemose Skole Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Søborg Sole

Sportschef Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767



Bestyrelsen
Formand John Uhrenfeldt john@fam-uhrenfeldt.dk 21302910

Kasserer Bent S. Kristensen bsk@glis.dk 40257557

Jesper Rasmussen jesper.rasmussen@rocketmail.com 26701781

Claus Eberhardt eberhardt@glis.dk 23695710

Annette Nielsen a.nielsen@kirkenskorshaer.dk 40521687

Suppleant
Suppleant
Suppleant


